
Rada Gminy Mściwojów 

Sesja 

Protokół nr IX.1.2025 

IX Sesja w dniu 29 stycznia 2025  

Obrady rozpoczęto 29 stycznia 2025 o godz. 15:02, a zakończono o godz. 16:01 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni:  

1. Jan Chomiak  

2. Paweł Idczak  

3. Jan Kołodziejczyk  

4. Agnieszka Loranty  

5. Zbigniew Łuniewski  

6. Henryk Michalak  

7. Krzysztof Opora  

8. Ewa Pawlik  

9. Andrzej Puchała  

10. Marek Rajnert  

11. Tomasz Siczek  

12. Agnieszka Skutnicka  

13. Iwona Spurek-Majka  

14. Bartosz Święs  

15. Marek Warszawa  

 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  

1. Jarosław Simon – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Jaworze 

2. Mariusz Foryś - Wójt Gminy Mściwojów 

3.Waldemar Dziędzioła – Zastępca Wójta Gminy Mściwojów 

4. Monika Białek- Skarbnik Gminy Mściwojów 

5. Kierownicy Jednostek i Sołtysi 

 

Podjęte uchwały na IX sesji Rady Gminy Mściwojów:  

- uchwała Nr IX.74.2025 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Mściwojów, 

- uchwała Nr IX.75.2025 w sprawie zmian budżetu Gminy Mściwojów na rok 2025, 

- uchwała Nr IX.76.2025 zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Różańcowej w Rogoźnicy na realizację zadania pn. 

"Wymiana pokrycia dachowego wieży kościoła pw. Św. Jadwigi w Targoszynie" 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

- uchwała Nr IX.77.2025 w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, 

- uchwała Nr IX.78.2025 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla 

osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, 

- uchwała Nr IX.79.2025 w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego pod nazwą 

„Świetlica Środowiskowa w Targoszynie” oraz wprowadzenia zmian w statucie 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mściwojowie. 

 

 



1. Otwarcie sesji. 

Otwarcia IX sesji Rady Gminy Mściwojów dokonał Przewodniczący Rady Tomasz Siczek. 

 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

W sesji uczestniczyło 15 radnych, co stanowi kworum do podejmowania uchwał. 

 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

W związku z niewniesieniem uwag do protokołu z VIII sesji Rady Gminy Pan Przewodniczący 

stwierdził, że uważa się go za przyjęty. 

 

4. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jaworze na temat stanu bezrobocia 

w gminie Mściwojów i w powiecie jaworskim w 2024 roku oraz o podejmowanych działaniach 

w kierunku jego zmniejszenia 

Informację przedstawił Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Jaworze.  

Nie zgłoszono uwag i pytań. 

Obrady sesji opuścił Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Jaworze. 

 

5. Informacja z działalności Wójta w okresie między sesjami tj. od 20 grudnia 2024 r. do chwili 

obecnej. 

Do przedstawionej przez Wójta informacji z działalności w okresie między sesjami tj. od 

20.12.2024 r. do chwili obecnej nie zgłoszono uwag i pytań. 

 

6. Rozpatrzenie uchwał: 

Uchwały były szczegółowo omówione na wspólnym posiedzeniu stałych Komisji Rady Gminy 

Mściwojów przed sesją w dniu 29.01.2025 r. Głosowania nad poszczególnymi uchwałami 

odbywały się na urządzeniach umożliwiających sporządzenie imiennego wykazu głosowań. Nie 

zgłoszono uwag i pytań do projektów uchwał. 

 

1) w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mściwojów  

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mściwojów  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, Henryk 

Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz Siczek, 

Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mściwojów została podjęta 

w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 radnych. 

(Uchwała Nr IX.74.2025 w załączeniu) 

 

2) w sprawie zmian budżetu Gminy Mściwojów na rok 2025 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Mściwojów na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, Henryk 

Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz Siczek, 

Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 



Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Mściwojów na rok 2025 została podjęta w głosowaniu 

jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 radnych. 

(Uchwała Nr IX.75.2025 w załączeniu) 

 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej 

Różańcowej w Rogoźnicy na realizację zadania pn. "Wymiana pokrycia dachowego wieży kościoła 

pw. Św. Jadwigi w Targoszynie" w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Matki Bożej Różańcowej w Rogoźnicy na realizację zadania pn. "Wymiana pokrycia 

dachowego wieży kościoła pw. Św. Jadwigi w Targoszynie" w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, Henryk 

Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz Siczek, 

Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki 

Bożej Różańcowej w Rogoźnicy na realizację zadania pn. "Wymiana pokrycia dachowego wieży 

kościoła pw. Św. Jadwigi w Targoszynie" w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

została podjęta w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 radnych. 

(Uchwała Nr IX.76.2025 w załączeniu) 

 

4) w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, Henryk 

Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz Siczek, 

Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Uchwała w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych została podjęta w głosowaniu 

jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 radnych. 

(Uchwała Nr IX.77.2025 w załączeniu) 

 

5) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

 

 

 



Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, Henryk 

Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz Siczek, 

Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi została podjęta w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 radnych. 

(Uchwała Nr IX.78.2025 w załączeniu) 

 

6) w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego pod nazwą „Świetlica Środowiskowa 

w Targoszynie” oraz wprowadzenia zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Mściwojowie  

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego pod nazwą „Świetlica 

Środowiskowa w Targoszynie” oraz wprowadzenia zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mściwojowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, Henryk 

Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz Siczek, 

Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Uchwała w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego pod nazwą „Świetlica 

Środowiskowa w Targoszynie” oraz wprowadzenia zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mściwojowie została podjęta w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy 

obecności 15 radnych. 

(Uchwała Nr IX.79.2025 w załączeniu) 

 

7. Sprawy różne, wolne wnioski i informacje. 

W ramach spraw różnych, wolnych wniosków i informacji poruszono: 

Radna Agnieszka Loranty zwróciła się zapytaniem w sprawie planowanej rozbudowy cmentarza 

komunalnego w Snowidzy. 

Odpowiadając Wójt wyjaśnił, że prace trwają i poprosił o cierpliwość. 

Radny Krzysztof Opora zwrócił się z zapytaniem w sprawie przebudowy dróg poscaleniowych. 

Odpowiadając Wójt wyjaśnił, że trwają prace projektowe. 

Radny Krzysztof Opora zapytał czy będą planowane kosze na tekstylia w sołectwach. 

Odpowiadając Wójt wyjaśnił, że koszy nie będzie, a tekstylia należy zawieźć na PSZOK do Jawora. 

Innych spraw różnych nie poruszono. 

 

8. Zamknięcie sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Pan Przewodniczący zamknął IX sesję Rady Gminy Mściwojów 

dziękując wszystkim za przybycie. 

  

Przewodniczący 

Rady Gminy Mściwojów 

 

Tomasz Siczek 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Tomczuk- inspektor 


